АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в постановление
администрации Пермского муниципального района
от 17.02.2011 №453

В соответствии с положениями Конституции Российской Федерации, фе-
деральных законов от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии корруп-
ции», от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Феде-
рации», других федеральных законов, содержащих ограничения, запреты и обя-
занности для муниципальных служащих, в целях исполнения решения президи-
ума Совета при Президенте Российской Федерации по противодействию кор-
рупции от 26 января 2012 г:

1. Внести в Проект трудового договора с лицом, назначаемым на долж-
ность муниципальной службы в администрации Пермского муниципального
района, утвержденный постановлением администрации Пермского муници-
пального района от 17.02.2011 № 453, изменения, дополнив раздел 2 «Права и
обязанности муниципального служащего», подпунктом 2.2.13:

«2.2.13. уведомлять в письменной форме своего непосредственного
начальника о личной заинтересованности при исполнении должностных обязан-
ностей, которая может привести к конфликту интересов, и принимать меры по
предотвращению подобного конфликта».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль исполнения распоряжения возложить на заместителя главы

администрации муниципального района, руководителя аппарата В.К. Залазаева.

Глава администрации
муниципального района — ^ И.В.Бедрий